2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG  ĐĂK  BLA
	CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VHXH
V/v xác định lại dân số
phường Đăk Bla
	Đăk Bla, ngày      tháng 10  năm 2025

	Kính gửi:
	Bảo hiểm xã hội cơ sở Đăk Hà

Căn cứ Công văn số 139/CV-BHXH, ngày 23/09/2025 của Bảo hiểm xã hội cơ sở Đăk Hà về việc phối hợp xác định lại dân số các xã, phường.
Xét đề nghị của Phòng Văn hoá - Xã hội phường[footnoteRef:2], Ủy ban nhân dân phường lập danh sách rà soát lại dân số, số người dân, lực lượng lao động trên địa bàn đang quản lý (có danh sách kèm theo). [2:  Tại Tờ trình số 51 /PT-VHXH, ngày 30 tháng 9 năm 2025]

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla báo để đơn vị biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND phường (biết);
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT, UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

DANH SÁCH
Rà soát thống kê lại dân số phường Đăk Bla

	TT
	Tổ dân phố
	Số hộ khẩu
	Số người dân
	Lực lượng lao động

	1
	Tổ dân phố Lê Lợi 1
	211
	803
	332

	2
	Tổ dân phố Lê Lợi 2
	441
	1580
	517

	3
	Tổ dân phố Lê Lợi 3
	210
	801
	323

	4
	Tổ dân phố Lê Lợi 4
	291
	1076
	603

	5
	Tổ dân phố Lê Lợi 5
	189
	821
	353

	6
	Tổ dân phố Plei rơ hai 1
	370
	1752
	538

	7
	Tổ dân phố Plei rơ hai 2
	366
	1673
	553

	8
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 1
	265
	1007
	425

	9
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 2
	369
	1388
	572

	10
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 3
	310
	1069
	465

	11
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 4
	269
	1041
	445

	12
	Tổ dân phố Nguyễn Trãi 5
	314
	1298
	523

	13
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 1
	469
	1740
	651

	14
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 2
	308
	1244
	552

	15
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 3
	414
	1534
	486

	16
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 4
	437
	1534
	529

	17
	Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 5
	325
	1455
	587

	Tổng
	5.558
	21.816
	8.454